Состав штаба по организации работы регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами в городском округе Химки Московской области

Руководитель штаба

Волошин Д.В. – Глава городского округа Химки Московской области Заместители руководителя штаба

Кайгородов Д.А. – первый заместитель Главы Администрации городского округа Химки Московской области

Манашеров А.Т.- заместитель директора МБУ «КБиО»

Члены штаба:

Турчанинов В.Н. – заместитель Главы Администрации городского округа Химки Московской области

Прокопенко А.Э. - заместитель Главы Администрации городского округа Химки Московской области

Степанянц М.С. - заместитель Главы Администрации городского округа Химки Московской области

Чижик Д.О. - заместитель Главы Администрации городского округа Химки Московской области

Обухов А.А. - начальник управления правового обеспечения и судебнопретензионной работы Администрации городского округа Химки Московской области

Харитонов В.В. - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации городского округа Химки Московской области

Гаевский Р.Г. – директор муниципального предприятия городского Химки Московской области «Дирекция единого заказчика жилищнокоммунальных услуг»

Скодтаев М.И. — начальник отдела муниципального жилищного контроля Управления ЖКХиБ Администрации городского округа Химки Московской области

Карпова В.В. – начальник участка по озеленению МБУ «КБиО»

Малиновский С.К. — начальник управления предпринимательства, потребительского рынка и услуг Администрации городского округа Химки Московской области

Стригуненко С.Н. – начальник управления «Проектный офис» Администрации городского округа Химки Московской области

Маленко С. А. – врио Руководителя МКУ «Малый бизнес Химки»

Варфоломеева И.А.- начальник Управления по образованию Администрации городского округа Химки Московской области

Жукова Т.М. – начальник отдела культуры Администрации городского округа Химки Московской области

Троицкий В.В. – заместитель начальника Управления физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации городского округа Химки Московской области

Рязанов М.С. – начальник территориального управления микрорайонов Сходня- Фирсановка

Горшков А.П. - начальник территориального управления микрорайона Подрезково

Купцов С.С. - начальник территориального управления микрорайонов Новогорск- Планерная

Запорожец П.В. - начальник территориального управления микрорайона Левобережный

Редькина Н.А. - начальник территориального управления микрорайона Клязьма-Старбеево

Булгакова Ирина Вячеславовна – директор МБУ «КБиО»